
1/1

Temeljem članka, 314. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22, dalje u 
tekstu: ZJN 2016) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 12. veljače 2025. godine donosi 

ODLUKU
o prihvaćanju prijedloga I. aneksa ugovora o javnoj nabavi izvođenja radova za 

radove adaptacije prostora dijela suterena Društvenog centra Pula

I.
Prihvaća se prijedlog aneksa ugovora o javnoj nabavi izvođenja radova za radove adaptacije 
prostora dijela suterena Društvenog centra Pula, broj ugovora: 241009-216305, te isti čini 
sastavni dio ove Odluke. 

II.
U skladu s točkom I. ove Odluke s Izvođačem NAVI COOP d. o. o., Pula – Pola, Tartinijeva 
ulica - Via Giuseppe Tartini 15, OIB: 33396072956 sklopit će se I. aneks ugovora o javnoj 
nabavi izvođenja radova za radove adaptacije prostora dijela suterena Društvenog centra Pula

III.
Izvršenje ove Odluke povjerava se Odsjeku za javnu nabavu Službe za zajedničke poslove 
Istarske županije. 

IV.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/98
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/1-25-34
Pula – Pola, 12. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Službi za zajedničke poslove Istarske županije, Odsjeku za javnu nabavu (radi dostave)
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-13T18:32:55+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



